
Projekta mērķis / funkcionalitāte:
Veicināt PSKUS izaugsmi, īstenojot energoefektivitātes uzlabošanas
pasākumus, tādējādi veicinot ilgtermiņa finansiālu ieguvumu un
konkurētspējas paaugstināšanu, ka arī daļējo energoneatkarību.

Ieguvumi pacientiem/darbiniekiem:
Krievijas karš Ukrainā radījis negatīvu ietekmi uz energoresursu cenām.  Šī
ģeopolitiskā situācija ir radījusi energoresursu cenu kā-pumu, atstājot
negatīvu ietekmi ne tikai uz PSKUS izmaksām, bet arī uz ilgtermiņā
attīstības iespējam un konkurētspēju.

Projekta realizācija ļaus veicināt PSKUS izaugsmi, īstenojot
energoefektivitātes uzlabošanas pasākumus – realizējot saules paneļu
uzstādīšanu, tādējādi veicinot ilgtermiņa finansiālu ieguvumu un
konkurētspējas paaugstināšanu, ka arī daļējo energoneatkarību. Projekta
galvenā darbība saistīta ar saules paneļu uzstādīšanu PSKUS teritorijā,
kas ļaus gada griezuma saražot sakot no 30% no patērētas
elektroenerģijas.

  

Projekts: Energoefektivitātes uzlabošanas pasākumu
realizācija PSKUS – atjaunojamas enerģijas
ražošanā un energoefektivitātes paaugstināšanā.



PROJEKTA PASE

Projekta platība: tiks precizēta pēc tehniskas dokumentācijas izstrādes
(projekta ietvaros plānots izmantot sekojošas plātības: 15.korpusa,
33.korpusa, moduļu, A1, A2 jumtus, ka arī A un B stāvvietas
nepieciešamības gadījuma.)

Finansējuma avots: Altum, PSKUS budžets.

Projekta realizācijas periods: 2022-2024

Projekta Statuss: Būvniecības ieceres dokumentācijas izstrāde

Projekta vadītājs: Aleksejs Šaforostovs

Projekts: Energoefektivitātes uzlabošanas pasākumu
realizācija PSKUS – atjaunojamas enerģijas
ražošanā un energoefektivitātes paaugstināšanā.


